令和５年度使用教科用図書の採択に係る教育委員会会議 会議録

令和４年 第６回 八百津町教育委員会会議にて付議

１ 開催日時  令和４年７月１９日（火） 午前９時００分 開議

２ 開催場所  八百津町中央公民館 特別会議室

３ 出席委員  教 育 長    社本  勝義

        教育長職務代理者 佐藤  敏則

        委   員    小松  普門

        委   員    宮ノ腰 美ゆき

        委   員    杉山  文

                          ※欠席委員なし

４ 議事要旨

⑴ 令和５年度使用中学校用教科用図書の採択についての説明（事務局）

・可茂地区採択協議会の採択理由をもとに教科書について説明

⑵ 質疑応答及び協議・採決

職務代理者：何か質問や意見等はございませんか

 委員   ：デジタル教科書について意見があった。

 職務代理者：その他に質問がなければ採決を行う、原案どおり可決してよろしいか。

賛成の方は挙手をお願いします。

 全委員  ：全員挙手

 職務代理者：令和５年度使用小中学校用教科用図書の採択については、原案どおり

可決することとします。